








MÁTE DĚTI? NEBO S DĚTMI PRACUJETE? 

Potřebujete je rozvíjet a zároveň zabavit? Chtěli byste rozvíjet jejich dovednosti a vědomosti tak, aby je to objevování světa kolem nás bavilo? Aby měly vztah k přírodě a bavilo je objevování nového? Souhlasíte s námi,  že nejlepší učení je hrou? 

Pokud ANO, čtěte dále! 🙂

Jsme tu pro vás a hlavně - pro vaše děti









Co je klub PDFKOTÉKA?

PDFKOTÉKA je členství (předplatné) a online přístup odkudkoliv, kde je připojení na internet k našim vzdělávacím materiálům, didaktickým hrám, stezkám, bojovkám, pracovním listům a různým dalším volnočasovým aktivitám, které vám pomohou hravě a zábavně rozvíjet vaše děti, podněcovat je ke zkoumání a zájmu o přírodu a dění kolem nás.

PDFKOTÉKU máme rozdělenou do několika sekcí podle věku dětí,  stačí si jen vybrat nebo ji můžete mít za nejvýhodnější cenu úplně celou. A abyste neměli pocit, že kupujete zajíce v pytli, obsah sekcí si můžete dokonce před nákupem i prohlédnout, abyste věděli, jaké všechny materiály budou součástí vaší sekce, a které si budete moci ihned po zaplacení stahovat, tisknout a vyrábět pro své děti. Některé materiály můžete použít i jen v PDF třeba na cestách bez nutnosti tisku.

 Co Vám můžeme nabídnout? 

	Zábavu pro vaše děti kdykoliv potřebujete a to vše přístupné online, 24 hodin denně, stačí jen stáhnout a vytisknout a můžete si hrát některou z našich mnoha her nebo zábavně vzdělávat děti pomocí celých tematických sad nebo pracovních listů.
	Rozvoj dětí již od útlého věku a pokračovat v něm až do věku 10 let a v mnoha případech i déle a to vše okořenit zábavou se stezkami a bojovkami na ven, ale i na doma. Můžete tak téma třeba doma předem probrat a pak ověřit, jak děti téma pochopily na některé z našich stezek. 
	Podklady pro tvoření (vystřihovánky, omalovánky, různé nápady)
	Máme i materiály, které není nutné tisknout, můžete je tak dětem pustit třeba na cestě na dovolenou na tabletu, aby se zabavily až jim bude cesta dlouhá, i když většina materiálů je záměrně zaměřena na offline prostředí, ale občas to prostě jinak nejde a je potřeba se přizpůsobit situaci. 
	v PDFKOTÉCE máme nyní přes 220 položek, na počet aktivit je to však mnohem více.


Co všechno najdete v PDFkotéce?

SEKCE 0 - 3 ROKY

V této sekci najdete jak například kontrastní karty pro miminka a milníkové kartičky, tak dále od jednoho roku dvojdílné skládanky na různá témata, aktivity na přiřazování stínu, jednodušší čtyřdílné a šestidílné skládanky a velmi oblíbené knihy aktivit na všechna roční období pro děti od 2 let. Dále jednodušší deskové a karetní hry

UKÁZKA CELÉ ČLENSKÉ SEKCE 0 - 3 ROKY ZDE

SEKCE 3 - 6 LET

sekce nabízí materiály a hry pro rozvoj dětí v mateřské škole až po období předškolní. Najdete v ní učení barev, tvarů, poznávání zvířat a přírody, ale i psaní, počítání a trénink grafomotoriky. Obsahuje spoustu zajímavých sad, které mohou být využity jak nyní, tak i v pozdějším věku. Je o něco méně obsáhlá než sekce 7-10 let. Spousta materiálů z této sekce se nachází též i v sekci 7 - 10 let. 

UKÁZKA CELÉ ČLENSKÉ SEKCE  3 - 6 LET ZDE

SEKCE 7 - 10 LET

sekce nabízí materiály a hry pro rozvoj dětí převážně předškolního věku až po první supeň základní školy. Najdete v ní více bojovek, složitějších sad aktivit a náročnějších materiálů. Obsahuje spoustu zajímavých sad prohlubujících poznání. Je nejobsáhlejší ze všech sekcí.

UKÁZKA CELÉ ČLENSKÉ SEKCE 7 -10 LET ZDE




Když rozvíjíte dítě formou hry nebo tak, že ho to baví a zaujme, naučí se vše mnohem  snadněji, často i rychleji a co je hlavní, bude si nové poznatky i déle pamatovat.

Jaké dovednosti rozvíjí naše aktivity? 

	představivost a obrazotvornost (například při skládání obrázků různé obtížnosti, aktivních obrázcích atd.)
	předmatematické představy, později i matematické dovednosti (počet znázorněný předměty, kolíčkovací karty)
	komunikaci a slovní zásobu a čtení (nejvíce při hrách a poznáváním témat o přírodě, pomocí montessori třísložkových karet)
	logické myšlení (nejlépe luštěním našich stezek a bojovek na doma i na ven, ale i na přiřazovacích aktivitách)
	postřeh, soustředění a paměť (například naše postřehové hry, pexeso)
	grafomotoriku (při nácviku psaní nejprve obtahováním vyznačených předmětů, písmen, čísel, poté nápodobou)
	jemnou motoriku (v sadách aktivit a knihách aktivit jsou jí věnovány různé aktivity jako např. vyšívání nebo kolíčkování správné odpovědi na kartičkách)
	sluchové vnímání (skládání slov z obrázků, kolíčkování počátečních písmen, vytleskávání počtu slabik)
	poznatky o přírodě (ptáci, zvířata, houby, rostliny, jak v sadách aktivit, tak i v našich tematických stezkách)
	cizí jazyky - zatím pouze angličinu (třísložkové karty, pexeso)










Ceny jednotlivých sekcí





DĚTI 0 - 3 ROKY
850 Kč
 na 1.ROK, další roky už jen 390,-

Materiály a hry pro naše nejmenší, knihy aktivit. V dalších letech členství již jen za 390 Kč

OBJEDNAT 


DĚTI 3 - 6 LET
2300Kč
1 . rok, další roky už jen 750,-
NEJPRODÁVANĚJŠÍ

Materiály a hry pro děti od 3 do 6 let. Knihy a výukové sady aktivit, hry. V dalších letech členství již jen za 750 Kč.

OBJEDNAT


DĚTI 7- 10 LET
2500 Kč
první rok, další roky už jen  800,-

Obsahuje téměř vše co sekce 3 - 6 let, ale navíc i složitější sady, náročnější bojovky a stezky a naučné sady

OBJEDNAT





	
                        CELÁ PDFKOTÉKA

                        roční členství zahrnuje všechny 3 členské sekce od 0 - 10 let + novinky, 1.rok 3200 Kč v dalších letech už jen 850 Kč.
                    	
                        3200 Kč
                    



OBJEDNAT








UKÁZKY OBSAHU ČLENSKÝCH SEKCÍ










[image: ]





PROHLÉDNOUT




[image: ]





PROHLÉDNOUT




[image: ]





PROHLÉDNOUT








[image: ]






Stáhni si zdarma:




UKÁZKA - 1 AKTIVITA ZDARMA

ČERNÝ PETR - JARO A VELIKONOCE






        Stáhnout ebook

Zadejte svůj e-mail a stáhněte si e-book.



Stáhnout hru


                Name: 
                
                Email: 
                
                Comment: 
                
            











[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]









	

Tato stránka používá cookies
Na stránkách používáme soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, jiné nám umožňují poskytnout vám lepší zkušenost při návštěvě našich stránek nebo zobrazování reklamy, pomáhají nám analyzovat návštěvnost a stránky zlepšovat. Více informací

Nastavení cookiesOdmítnout všePřijmout vše

Souhlas s používáním cookies
Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.



Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak, naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat. Více informací

Jednotlivé souhlasy
Nezbytné - aby stránky fungovaly, jak mají.


Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

Preferenční - abychom si pamatovali vaše preference.


Preferenční cookies umožňují, aby si stránka pamatovala informace, které upravují, jak se stránka chová nebo vypadá. Např. vaše přihlášení, obsah košíku, zemi, ze které stránku navštěvujete.

Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit.


Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 

Marketingové - abychom vám ukazovali pouze relevantní reklamu.


Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.

Uložit nastaveníOdmítnout všePřijmout vše


















  
